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Открытый Кубок РБ среди инвалидов по слуху
Брест, 13. - 15.12.2024

Event 39 Boys, 400m Freestyle 2007 and younger
14.12.2024 - 13:36 Results
Рекорд РБ 4:26.20 КУЧУН, Денис 15.11.2021

3 Open: 6:30.00  /  2 Open: 6:05.00  /  1 Open: 5:46.50  /  КМС Open: 5:16.50  /  МС Open: 4:51.50

Rank YB Time

1. ЛАХНОВ, Милан 07 Саратовская Область 4:33.02 МС
50m: 29.48 29.48 150m: 1:38.42 35.20 250m: 2:49.17 35.23 350m: 4:00.03 35.05

100m: 1:03.22 33.74 200m: 2:13.94 35.52 300m: 3:24.98 35.81 400m: 4:33.02 32.99

2. КОСТОВ, Владислав 07 Калужская область 4:35.91 МС
50m: 29.94 29.94 150m: 1:38.65 35.13 250m: 2:50.08 35.59 350m: 4:01.23 34.78

100m: 1:03.52 33.58 200m: 2:14.49 35.84 300m: 3:26.45 36.37 400m: 4:35.91 34.68

3. ДАВЛЕТБАЕВ, Данил 09 Республика Татарстан 4:36.30 МС
50m: 30.25 30.25 150m: 1:37.71 34.41 250m: 2:49.09 36.03 350m: 4:01.54 36.10

100m: 1:03.30 33.05 200m: 2:13.06 35.35 300m: 3:25.44 36.35 400m: 4:36.30 34.76

4. БАЗЛОВ, Дмитрий 09 Челябинская область 4:53.70 КМС
50m: 32.54 32.54 150m: 1:45.33 36.76 250m: 3:00.32 37.58 350m: 4:16.79 38.76

100m: 1:08.57 36.03 200m: 2:22.74 37.41 300m: 3:38.03 37.71 400m: 4:53.70 36.91

5. ДАНИЛЕНКО, Николай 08 Гомельская область 4:55.90 КМС
50m: 31.26 31.26 150m: 1:44.58 37.25 250m: 2:59.75 37.50 350m: 4:14.36 36.80

100m: 1:07.33 36.07 200m: 2:22.25 37.67 300m: 3:37.56 37.81 400m: 4:55.90 41.54

6. ЛЫСЕНКО, Роман 09 Саратовская Область 4:56.66 КМС
50m: 32.57 32.57 150m: 1:46.90 37.96 250m: 3:03.17 37.93 350m: 4:19.38 38.39

100m: 1:08.94 36.37 200m: 2:25.24 38.34 300m: 3:40.99 37.82 400m: 4:56.66 37.28

7. ЩЕРБАКОВ, Алексей 10 Саратовская Область 4:57.35 КМС
50m: 34.06 34.06 150m: 1:48.01 37.50 250m: 3:04.42 38.39 350m: 4:20.38 37.79

100m: 1:10.51 36.45 200m: 2:26.03 38.02 300m: 3:42.59 38.17 400m: 4:57.35 36.97

8. ПЕТУХОВ, Илья 10 Нижегородская область 5:02.94 КМС
50m: 32.20 32.20 150m: 1:47.74 38.45 250m: 3:06.20 39.48 350m: 4:25.50 39.89

100m: 1:09.29 37.09 200m: 2:26.72 38.98 300m: 3:45.61 39.41 400m: 5:02.94 37.44

9. САЗАНОВ, Савва 13 Москва 5:08.31 КМС
50m: 33.30 33.30 150m: 1:49.19 38.75 250m: 3:08.92 40.30 350m: 4:30.23 41.02

100m: 1:10.44 37.14 200m: 2:28.62 39.43 300m: 3:49.21 40.29 400m: 5:08.31 38.08

10. КРУПЕЙЧЕНКО, Кирилл 08 Гомельская область 5:28.98 1
50m: 34.20 34.20 150m: 1:53.20 250m: 3:17.04 42.39 350m: 4:45.05

100m: 200m: 2:34.65 41.45 300m: 400m: 5:28.98 43.93

11. ОБРУБОВ, Руслан 11 Москва 5:39.32 1
50m: 37.63 37.63 150m: 2:02.07 43.26 250m: 3:29.39 44.07 350m: 4:57.33 44.36

100m: 1:18.81 41.18 200m: 2:45.32 43.25 300m: 4:12.97 43.58 400m: 5:39.32 41.99

12. ПИСАРЕВ, Даниил 07 Москва 5:39.34 1
50m: 33.43 33.43 150m: 1:55.47 43.25 250m: 3:25.88 45.01 350m: 4:56.36 44.45

100m: 1:12.22 38.79 200m: 2:40.87 45.40 300m: 4:11.91 46.03 400m: 5:39.34 42.98

13. ПОЗНАХИРКО, Михаил 11 Москва 6:07.43 3
50m: 39.43 39.43 150m: 2:11.27 46.59 250m: 3:45.98 47.64 350m: 6:07.43 1:34.03

100m: 1:24.68 45.25 200m: 2:58.34 47.07 300m: 4:33.40 47.42 400m: 6:07.43

DSQ БОКОВ, Матвей 14 Москва 6:17.30 3
50m: 42.28 42.28 150m: 2:17.40 47.96 250m: 3:53.88 48.47 350m: 5:30.05 48.14

100m: 1:29.44 47.16 200m: 3:05.41 48.01 300m: 4:41.91 48.03 400m: 6:17.30 47.25

DNS СЕРГЕЕВ, Даниил 11 Московская область

EXH ИБРАГИМОВ, Тимур 07 Москва 4:36.22 МС
50m: 30.01 30.01 150m: 1:39.56 35.40 250m: 2:52.14 36.69 350m: 4:02.92 34.97

100m: 1:04.16 34.15 200m: 2:15.45 35.89 300m: 3:27.95 35.81 400m: 4:36.22 33.30


